Hortulus Biblico-Moralis Et Asceticus

Pappus von Tratzberg, Franz

Ulm, 1725

Index Materiarum. Omnia Materiarum Moralium & Asceticarum, quæ in diversis marginalibus numeris, aut unō fusius nonnihil discussæ servire possunt ad integras conciones vel exhortationes, ex tempore ...

[urn:nbn:de:hbz:466:1-61252](#)

Omnium MATERIARUM MORALIUM & ASCETI-
CARUM, quæ in diversis marginalibus numeris, aut uno fu-
sius nonnihil discussæ servire possunt ad integras conciones vel
exhortationes, ex tempore faciendas.

A.

Abstinentia vel Jejunium. Reddit hominem ad spiritualia ritè pera-
genda, & expugnanda vitia aptum. N. 185. Purgat animam à
maculis peccatorum. N. 244. & elevat illam ad contemplationem
cœlestium. N. 306.

Adualatio. Describitur pessima adulatoris Indoles, & damna, quæ
infert audientibus, pœnasque, quas ipse luit. N. 205. & N. 277.

Ambitio. Duri, sed vani sunt ambientium labores & studia, misera
ipsorum vita, dum eorum appetitus nunquam erit saturandus. N. 19.
hoc fusiū probatur aliis N. 145, N. 225. & 314.

Amicitia vera & falsa. Amicus falsus tamdiu servit, quamdiu ei ser-
vit, tempore calamitatis recedens N. 76. Huic contrarium facit
amicus verus N. 256. & N. 324. vide ulterius annotata de *Adulatione*.

Amor Dei erga homines tantus est, ut sèpè quô major fuerit iniqüitas
peccatoris, eò major etiam Amor Dei & clementia erga illum N.
116. Facit Deum summè sollicitum pro salute illius. N. 143. & fuit
causa, quod tanta fuerit passus tormenta. N. 180. & N. 387.

Amor nostri erga Deum debet esse purus, nihil affectus habens ad crea-
turam N. 111. N. 137. & N. 266. Debet etiam esse zelô plenus pro
Gloria Dei N. 156. & N. 286.

Amor proprius reddit hominem in vitiis gignendis fœcundum, ste-
rilem in virtutibus, & optima ejus corruptit opera. N. 78. est Ido-
lum illud, quod etiam in cordibus piorum nititur sedem figere N. 418.

Angelus Custos invigilat studiosissimè saluti hominis. N. 100. & N. 430.

Anima hominis est nobilita, utpote ad Imaginem Dei condita: huic
autem se debet conformare, nî velit à suo fine aberrare N. 1. & N. 2.
Ante omnia inviligandum est ejus æternæ saluti, quod tamen faciunt
pauci. N. 275.

Ariditas mentis quandoque in piissimis datur hominibus, ut illi pro-
bentur in Virtute humilitatis, & magis crescant in meritis N. 26. Tem-
pore ariditatis non sunt intermittendæ preces & ordinaria exercitia.
N. 98. & N. 123.

Index MATERIARUM.

Avaritia est Idolorum Servitus. N. 142. Passio invincibilis, si firmas egerit radices in homine, & causa gravissimorum peccatorum. N. 161. Quin imò hominem in bestiam mutat. N. 359. vide etiam, quæ inf. de *Divitiis* tractantur in pluribus numeris.